
Zarządzenie Nr 200/I/2003 
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2003 rok i układzie wykonawczym  budżetu miasta  
na 2003 rok 

 
 Na podstawie art.128 ust.1 pkt 2 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm. )    

 
zarządza się co następuje: 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  10.650,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  10.650,00 
Dział 758 - Różne rozliczenia  10.650,00 
 Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  10.650,00 
  § 4810 - rezerwy  10.650,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  10.650,00 
Zespół Szkół Budowlanych  8.200,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  8.200,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  8.200,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.200,00 
 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących  1.800,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.800,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  1.800,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 650,00 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  650,00 
 Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  650,00 
  § 3240 – stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów  650,00 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


